

خبر



مهدی عبادی و تمایل به بازگشت

قرارداد قرضی عبادی با تراکتور در پایان همین فصل به پایان می‌رسد و باشگاه پرسپولیس باید تکلیف این بازیکن را مشخص کند. عبادی بعد از اینکه فرصت زیادی برای بازی کردن در پرسپولیس پیدا نکرد در شروع فصل جاری و بعد از بازی هفته دوم سرخ‌ها در تبریز راهی تراکتور شد. او شروع خوبی در تیم جدیدش داشت و چند گل هم به ثمر رساند. با این حال هرچه گذشت عبادی روزهای خوبی را در تبریز سپری نکرد و خمس در دیدارهای آخری که سرمربی تراکتور بود، اصلاً به این بازیکن میدان نمی‌داد. با اینکه حمید مطهری از او شناخت کاملی دارد اما عبادی باز هم مهاجم ذخیره تیمش در سه مسابقه اخیر بوده ضمن اینکه اگر حبیبی گل محمدی سرمربی تیم تبریزی شود دوباره جا برای این مهاجم تنگ خواهد شد. خود عبادی دوست دارد به پرسپولیس برگردد و کارش را در این تیم ادامه دهد اما شنیده شده اوسمار علاقه‌ای به بازگشت این بازیکن ندارد و در واقع در پرسپولیس جایی برای عبادی نیست. بدین ترتیب او یا باید در تبریز بماند و یا اینکه باز هم به صورت قرضی راهی تیم دیگری شود.

پرسپولیس در حال حاضر عیسی آل‌کثیر را دارد و برای فصل آینده هم زرمه‌های بازگشت علی علیپور و خرید یک مهاجم خارجی به گوش می‌رسد. گویا باشگاه تراکتورسازی با ارسال نامه‌ای خواهان دائمی شدن قرارداد مهدی عبادی شده و حالا باید منتظر ماند و دید باشگاه پرسپولیس چه واکنشی به این موضوع خواهد داشت.

مدافع عنوان قهرمانی منتظر قیامش برای بازی روز چهارشنبه

تیم پیشکسوتان پرسپولیس در رده ۵۵ تا ۷۰ که فصل قبل قهرمان پیشکسوتان شده بود، این بار هم در جامی که به همت سازمان ورزش شهرداری در زمین میلان جیپون برگزار شده منتظر مشخص شدن حریف خودش در مرحله بعدی است. سرخپوشان در دو بازی قبلی شان مقابل تیم کیان به تساوی رسیده‌اند و از سد تیم شاهین نیز با نتیجه ۳ بر ۳ گذرسته‌اند و منتظر مشخص شدن حریف بعدی شان هستند تا در روز چهارشنبه در قالب تیم ۹ نفره به مصاف حریف بعدی شان بروند. در تیم پرسپولیس نام ستاره‌های بزرگی مانند محرمی، محمد خانی، درخشان، مرتضی فنونی‌زاده و بازیکنانی مانند یوسیفی و عبدالله نژاد، نعیم‌آبادی و شیرمحمدی و بهروز رهبری فرد دیده می‌شود. تیمی که در اولین دوره این مسابقات عنوان قهرمانی را کسب کرده بود.

با اعلام فدراسیون فوتبال

درویش به کمیته اخلاق احضار شد

به گزارش ایران ورزشی و به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال، با اعلام کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال، رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس اردیبهشت‌ماه در این کمیته حضور داشته باشد. کمیته اخلاق پیش‌تر اقدام به دعوت از مصطفی لشکری مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس نیز کرده بود. ظاهراً مصاحبه‌های مدیرعامل باشگاه پرسپولیس درباره رای کمیته انضباطی پیرامون حاشیه‌های بازی با سپاهان باعث دعوت او شده ضمن اینکه مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس هم به خاطر استوری‌هایی که در همین رابطه منتشر کرده بود، احضار شده است.

محرمی - پرسپولیس بعید است



با وجود اینکه هنوز تا پایان فصل جاری فاصله داریم و فصل نقل و انتقالات شروع نشده اما شایعات مربوط به نفرات ورودی و خروجی پرسپولیس قوت گرفته است. از طرفی باوجود اینکه اوسمار نه لیست ورودی داده نه خروجی ظاهراً هواداران در فضای مجازی هر بازیکنی که دوست دارند، پرسپولیسی شود را در لیست منتخب خودشان قرار می‌دهند و همین‌طور به شکل دومین‌ووار اخبار و شایعات درباره این گزینه‌ها دست به دست می‌شود. یکی از این نام‌ها صادق محرمی مدافع راست ملی پوش سرخ‌هاست که بحث بازگشتش به پرسپولیس مطرح شده با این حال اول اینکه او با باشگاه دیناموزاکرب کرواسی قرارداد دارد و البته بعد از اینکه در جام ملت‌های آسیا از ناحیه رباط صلیبی آسیب دید همچنان دوران نقاهت را می‌گذراند و احتمالاً تا مهر و آبان قادر به حضور در میدان نخواهد بود. باشگاه پرسپولیس هم هیچ برنامه‌ای برای بازگرداندن او ندارد چرا که بحث تمدید قرارداد دانیال اسماعیلی‌فر برای دفاع راست در اولویت است و بازگشت محرمی به جمع سرخ‌ها بعید به نظر می‌رسد.



سوزّه

محمد قراقرزو

خبرنگار

باشگاه پرسپولیس حدود سه هفته قبل بحث تمدید قرارداد اوسمار لوس ویرا را کلید زد و حتی کنار رفتن از جام حذفی در مرحله یک‌هشتم نهایی این رقابت‌ها باعث نشد تا مدیران این باشگاه از تصمیم خود عقب بنشینند.

رهبری فرد: هوادار سپاهان با محرومیت ۱۰ ساله تنبیه نمی‌شود

درویش بیشتر از بازیکنان پرسپولیس در رسانه‌ها است

گپ

بهروز رهبری فرد، کاپیتان سابق پرسپولیس اعتقاد دارد که این تیم به دلیل اشتباهات فنی سرمربی اش جام حذفی را از دست داد. رهبری فرد بار دیگر بیای گفت و گو با ایران ورزشی نشسته است. مصاحبه با ماوند همیشه خواندنی است.

پرسپولیس قهرمان می‌شود؟

الان و قبل از بازی، تکلیف قهرمانی در اختیار استقلال است، مگر اینکه لغزشی داشته باشند و پرسپولیس از آن استفاده کند که البته در بازی با سپاهان این فرصت نصیب‌شان شد و استفاده نکردند.

چرا؟

اوسمار زرمه قوی و تجربه کافی سرمربیگری را ندارد. همین هم باعث می‌شود که به آن شکل پرسپولیس جام حذفی را از دست بدهد. چه کسی فکرتش را می‌گذرد پرسپولیس برتری ۲-۰ را آن هم در دقایق اضافی بازی واگذار کند. البته تقصیر همان عده از هواداران هم هست که با دو سه برد از این مربی سوپرمن ساختند.

اما چرا سپاهان را انرید؟

چون بیایقت بردن را نداشت. به همان دلیل که مقابل لومینوم خوب نبودند. مگر می‌شود

عبدالله نژاد: حکم انضباطی پرسپولیس و سپاهان بیشتر احساسی بود

پارگیری پرسپولیس باید مانند آنچلوتی و رئال مادرید باشد

مصاحبه

ناصر قراقرزو

خبرنگار

منوچهر عبدالله نژاد در رابطه با رای جدید کمیته انضباطی و بسیاری دیگر از موارد مهم تیم پرسپولیس که از درجه اهمیت بالاتری برخوردار است، به سوالات پاسخ می‌دهد.

در خصوص رأی جدید کمیته انضباطی در رابطه با حضور تماشاگران بانو برای بازی‌های پرسپولیس و سپاهان در فصل آتی چه نظری دارید؟

به نظر من ما می‌خواهیم همه چیز را به نوعی عادی‌سازی کنیم اما در حکم داده شده با این مهم را اعمال نکرده‌ایم و باز هم جداسازی را انجام داده‌ایم که چندان درست نیست. به نظر بلیت‌فروشی را باید آزاد بگذارند که در این بین هر کسی چه خانم و چه آقا بلیت تهیه کرد، قادر باشد در ورزشگاه حاضر شود. از همین رو با همه مسائلی که بیان کردم حکم داده‌شده را چندان منطقی نمی‌دانم و بیشتر حکم ارائه شده را احساسی و خارج از منطق می‌دانم.



توقف پروژه تمدید قرارداد با اوسمار تا آخر فصل

هیأت مدیره بانکی هم باید نظر بدهد

در عین حال باوجود مصاحبه‌های برخی پیشکسوتان مبنی بر اینکه مدیران باشگاه باید درباره تمدید قرارداد اوسمار عجله نکنند و این مهم منوط به قهرمانی و موفقیت در لیگ برتر باشد اما مدیران باشگاه در مواضع غیررسمی خود گفتند تمدید با اوسمار ربطی به قهرمان شدن یا نشدن در لیگ برتر ندارد و برای جانشینی او نه گزینه داخلی در دسترس دارند نه اینکه می‌توانند سراغ گزینه خارجی دیگری بروند. با این حساب بعد از یک دور مذاکرات مقدماتی بین اوسمار و مدیران باشگاه پرسپولیس این

اتفاق فعلاً مسکوت مانده است چرا که حساسیت بازی‌های باقیمانده تا پایان فصل اجازه انجام مذاکرات را نداده و به نظرمی‌رسد تا فصل به پایان نرسد نیز این مذاکرات ادامه پیدا نکند. در عین حال برای مدیران باشگاه بعد از پایان فصل تصمیم‌گیری درباره ادامه همکاری با این مربی برزیلی راحت‌تر خواهد بود و البته نظر پیشکسوتان و هواداران هم قاطعانه‌تر مطرح می‌شود اما یک نکته مهم دیگر می‌تواند در این باره دخیل باشد. هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس بزودی کن‌فیكون خواهد شد و ۵ عضو

جدید که نماینده کنسرسيوم بانکی به عنوان سهامدار عمده باشگاه شناخته می‌شوند در رأس کار قرار خواهند گرفت و تصمیم‌سازی‌های کلان مثل انتخاب سرمربی باید از کنال آنها عبور کند. در واقع حتی اگر درویش در مستند کار و مدیرعامل باشگاه بماند یا باید موافقت هیأت مدیره جدید را برای تمدید با اوسمار بگیرد یا اگر آنها به جمع بندی رسیدند که اوسمار نباشد و دنبال گزینه دیگری بروند باید طبق خواسته آنها عمل کند و عامل اجرای مصوبات هیأت مدیره باشد.



گپ

ما این قدر که آقای درویش را در تلویزیون و رسانه‌ها می‌بینیم، بچه‌های پرسپولیس را نمی‌بینیم. ایشان باید بدانند امثال رضا جباری وقتی که در این تیم پول کشیدند و جوانی شان را گذاشتند

ما این قدر که آقای درویش را در تلویزیون و رسانه‌ها می‌بینیم، بچه‌های پرسپولیس را نمی‌بینیم. ایشان باید بدانند امثال رضا جباری وقتی که در این تیم پول کشیدند و جوانی شان را گذاشتند

داداش زاده: حکم حضور بانوان درس عبرتی برای آقایان می‌شود

حرف خداداد در مورد جادو درست است



بهباد داداش زاده بازیکن سابق پرسپولیس و تیم ملی در رابطه با شناسن قهرمانی این تیم گفت: پرسپولیس کادر فنی خوب و بازیکنان بسیار باکیفیتی را در اختیار دارد و با حمایت هوادارانش همه چیز برای تکرار موفقیتش فراهم است اما با وجود این، تنها عاملی که می‌تواند این تیم را از قهرمانی دور کند، پرداختن به مسائل حاشیه‌ای است؛ در غیر این صورت به لحاظ فنی پرسپولیس می‌تواند باز هم قهرمان شود و تا هفته آخر در کورس قهرمانی بماند البته در این رابطه هواداران هم که عاشقانه همیشه از تیم‌شان حمایت کردند باید تا روز آخر و مثل همیشه پشتیبان تیمشان باشند و ناخواسته وارد مسائل حاشیه‌ای نشده و موضع‌گیری‌شان در خصوص بعضی از موارد هوشمندانه باشد.

حربه استفاده از جادوگر طبق گفته خداداد که بوی جادو در فوتبال ما می‌آید، صحت دارد که نفس فوتبال می‌برد و حتماً باید با آن دسته از مربیانی که دنبال استفاده از چنین مسائلی هستند، برخورد شود. داداش زاده در رابطه با حکم کمیته انضباطی برای دیدار پرسپولیس و سپاهان نیز گفت: به نظر من این حکم خوبی بوده است و می‌تواند درس عبرت خوبی برای آقایان باشد.

با وجود تکذیب پیشنهاد میلیون دلاری

احتمال فروش اورونوف وجود دارد

در شرایطی که بحث تمدید قرارداد با اوستون رستم اورونوف وینگر ۲۳ ساله از یک پرسپولیس به گوش می‌رسد اما این بازیکن یک فصل دیگر با پرسپولیس قرارداد دارد و می‌تواند در لیگ نخبان آسیا سرخ‌ها را همراهی کند. با این وجود هواداران پرسپولیس از حالا دنبال قرارداد بلندمدت با این بازیکن تکنیکی و تعیین کننده هستند غافل از اینکه باشگاه پرسپولیس بدش نمی‌آید در تابستان پیش رو به پیشنهادهای مالی اغواکننده گوش بدهد و بحث فروش این بازیکن منطقی نیست. واقعیت این است برخلاف شایعات مطرح شده درباره پیشنهاد میلیون دلاری به این بازیکن هنوز هیچ خبری در این خصوص مطرح

نیست و باشگاه پرسپولیس برای فروش او پیشنهادهای دریافت نکرده اما در صورت رسیدن پیشنهاد مناسب هیچ بعید نیست که اورونوف را بفروشند و خبری از این بازیکن در اسکواد سرخ‌ها برای فصل بعد لیگ برتر و لیگ نخبان آسیا نباشد! با تعیین مالکیت باشگاه پرسپولیس اوضاع مالی این باشگاه قاعدتاً باید سر و سامان پیدا کند و در ظاهر امر انتظار می‌رود این تیم برای حضوری قدرتمند در رقابت‌های فصل آینده حتی از تیم فعلی شرایط بهتری داشته باشد اما آنچه فعلاً درباره اورونوف مطرح شده اینکه احتمال فروش او از سوی باشگاه پرسپولیس منتفی نیست با وجود علاقه وافر هواداران